- 1 -

沪知局促〔2024〕47 号

关于公布 2023 年上海市园区知识产权
集中托管项目验收结果的通知

各有关单位：

根据《上海市知识产权专项资金管理办法》（沪知局规〔2022〕

1 号）的要求，市知识产权局组织对 2023 年评定的上海市园区

知识产权集中托管项目进行了验收。经专家评审等程序，市知识

产权局确定临港浦江国际科技城、临港南桥科技城等 2 家园区通

过验收。

希望以上单位继续深化知识产权托管工作，持续发挥示范带

动作用，有效助力中小企业知识产权能力建设，不断提升知识产

权工作能级，更好支撑区域经济社会高质量发展。

特此通知。

上海市知识产权局

2024 年 12 月 28 日

（此件主动公开）

- 2 -

上海市知识产权局办公室 2024年 12月 30日印发

		2024-12-30T09:31:54+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。